



August 14, 2017

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 532371

Scrip Symbol: TTML

Dear Sir/Madam,


Subject: Postal Ballot – Newspaper Advertisement

In continuation to our letter dated August 8, 2017 with regard to Postal Ballot Notice seeking consent of the Members of the Company, please find attached copies of the newspaper advertisements published on August 13, 2017 in the Business Standard (all editions in English) and Navshakti (all editions in Marathi).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tata Teleservices (Maharashtra) Limited

 Kiran Thacker
Company Secretary

Encl.: As stated above.

TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Registered Office : Voltas Premises T. B. Kadam Marg Chinchpokli Mumbai 400 033

Tel.:91 22 6667 1414 Fax: 91 22 6660 5335 email : investor.relations@tatatel.co.in

CIN: L64200MH1995PLC086354 Website www.tatateleservices.com



TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Corporate Identification Number: L64200MH1995PLC086354

Registered Office: Voltas Premises, T. B. Kadam Marg,
Chinchpokli, Mumbai – 400 033

Tel.: 91 22 6667 1414 FAX: 91 22 6660 5335

E-mail: investor.relations@tatatel.co.in

Website: www.tatateleservices.com

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Sections 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Tata Teleservices (Maharashtra) Limited (the "Company") has, on August 12, 2017, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form:

(a) by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants as on July 28, 2017; and

(b) by physical mode along with a postage prepaid self addressed Business Reply Envelope to the Members (whose e-mail addresses are not registered with the Company) at their registered address by the permitted mode;

for seeking their approval through Postal Ballot (including remote e-voting) for the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated August 3, 2017.

Further, pursuant to the Section 108 of the Act read with the Rules, as amended, and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are being provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL"). The voting, both through Postal Ballot and by electronic means shall commence from Sunday, August 13, 2017 (9.00 a.m. IST) and shall end on Monday, September 11, 2017 (6.00 p.m. IST). The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, July 28, 2017, as per the Register of Members/Statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, i.e., NSDL and Central Depository Services (India) Limited.

Ms. Dipti A. Mehta, Partner, M/s. Mehta & Mehta, Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than Monday, September 11, 2017 (6.00 p.m. IST). Postal Ballots received from Members after Monday, September 11, 2017 (6.00 p.m. IST) will not be considered as valid and voting by Postal Ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

If any Member requires a duplicate copy of the Postal Ballot Form, he/she can obtain it from the Company's registered office or write to investor.relations@tatatel.co.in mentioning his/her Folio No. or DP ID and Client ID No. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website at www.tatateleservices.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

In case any queries/grievances with respect to Postal Ballot, Members are requested to contact Mr. Hiten Koradia, Manager - Secretarial at investor.relations@tatatel.co.in. Further, in case of any queries with respect to e-voting, please refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) – Shareholders" and "e-voting user manual – Shareholders", available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Rajiv Ranjan of NSDL at rajivr@nsdl.co.in or phone number 022-24994738 or toll free number 1800-222-990.

The Results of Postal Ballot will be declared on September 13, 2017 at 4.30 p.m. (IST) at the registered office of the Company and displayed along with the Scrutinizer's Report on the website of the Company at www.tatateleservices.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For Tata Teleservices (Maharashtra) Limited

Place: Mumbai
Date: August 12, 2017

Kiran Thacker
Company Secretary

४

नवशक्ति

मुंबई, रविवार, १३ ऑगस्ट २०१७



टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर: एल६४२००एमएच१९९५पीएलसी०८६३५४

नोंदणीकृत कार्यालय: व्होल्टास प्रिमायसेस, टी. बी. कदम मार्ग,
चिंचपोकळी, मुंबई-४०० ०३३.

दू. : ९१ २२ ६६६७ १४१४, फॅक्स: ९१ २२ ६६६० ५३३५

ई-मेल: investor.relations@tatatel.co.in

वेबसाईट: www.tatateleservices.com

सभासदांना सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० आणि काही असल्यास इतर प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ ("नियम") च्या नियम २२ अनुसार टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड ('कंपनी') ने दिनांक १२ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पोस्टल बॅलटमार्फत त्यांची मंजुरी मिळविण्यासाठी पोस्टल बॅलट प्रपत्रासह पोस्टल बॅलटची सूचना पाठविण्याचे काम १२ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे.

(ए) २८ जुलै, २०१७ रोजीस कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना ईमेलद्वारे आणि

(बी) परवानगी असलेल्या पध्दतीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सभासदांना (ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे नोंदविलेले नाहीत त्यांना) पोस्टेज प्रिपेड स्वतःचा पत्ता असलेल्या व्यवसाय उत्तर लिफाफ्यासह प्रत्यक्ष माध्यमाने,

पुढे, अधिनियमाच्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार नियमावली आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अनुसार सभासदांना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारे पुरविलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलट आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यम दोन्ही मार्फत मतदानाला रविवार, १३ ऑगस्ट, २०१७ (स. ९.०० वा. भाप्रवे) रोजी सुरुवात होईल आणि सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०१७ (सायं ६.०० वा. भाप्रवे) संपेल. सभासदांचे मतदानाचे हक्क डिपॉझिटरी म्हणजेच एनएसडीएल आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडे असलेले लाभकारी मालकांचे विवरणपत्र/सभासद रजिस्टरनुसार शुक्रवार, २८ जुलै, २०१७ रोजीस कंपनीच्या पूर्णदिवस भाग भांडवलामधील त्यांनी धारण केलेल्या शेअर्सच्या प्रमाणात राहतील.

कु. दिप्ती ए. मेहता, भागीदार, मे. मेहता अॅण्ड मेहता, कार्यरत कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये पोस्टल बॅलट आणि ई-मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, यथायोग्य भरलेले आणि सही केलेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०१७ (सायं. ६.०० वा. भाप्रवे) पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०१७ (सायं. ६.०० वा. भाप्रवे) नंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलट वैध म्हणून विचारात घेतले जाणार नाहीत आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर पोस्टल बॅलट किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही.

सभासदांना पोस्टल बॅलट प्रपत्राची प्रतिलिपी प्रत हवी असल्यास तो/ती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा त्यांचा/तिचा फोलिओ क्र. किंवा क्लाइंट आयडी नमूद करून investor.relations@tatatel.co.in येथे लिहून प्राप्त करू शकतात. पोस्टल बॅलट सूचना आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र हे कंपनीची वेबसाईट www.tatateleservices.com वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

पोस्टल बॅलटच्या संदर्भातील कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांना श्री. हिरेन कोराडिया, व्यवस्थापक यांना investor.relations@atael.co.in येथे संपर्क करू शकतात. पुढे ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीसाठी कृपया "फ्रिक्वेंटली आस्वड केशवन्स (एफएक्यूज)-शेअरहोल्डर्सचा संदर्भ घ्यावा. आणि "ई-मतदान युजर मॅन्युअल-शेअरहोल्डर्स", www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा एनएसडीएलच्या श्री. राजिव रंजन यांना rajivr@nsdl.co.in येथे किंवा फोन क्र.: ०२२-२४९९४७३८ किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० वर संपर्क करावा.

पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात १३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. ४.३० वा. (भाप्रवे) घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.tatateleservices.com वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह दर्शविण्यात येतील.

टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०१७

किरण ठक्कर

कंपनी सेक्रेटरी